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Vil du være digital FM brobygger mellem driften og nybyggeri?

T eknisk Afdeling, Aarhus Universitetshospital (AUH), søger en ny kollega til FM driften af
assets, driftsoptimering, stamdata, bygnings- vedligeholdelse og nybyggeri. Du vil blive en del af et
team på 4 personer. Sammen drifter og udvikler vi Region Midtjyllands FM-system, som danner det
digitale fundament for regionens ejendomsstrategi. AUH er i konstant udvikling, og du vil derfor
indgå i en dynamisk organisation.

Vi forventer, at du
•    er teknisk uddannet fx bygningskonstruktør, teknisk assistent med IT-erfaring eller anden faglig
baggrund, gerne med hospitalserfaring
•    har en faglig styrke indenfor FM-systemer og tilhørende databaser og ser gerne, 
at du er superbruger i Dalux FM.
•    har erfaring med modtagelse af nyt byggeri til driften, gerne med erfaring i Dalux Handover
•    har kendskab til byggeriets processer og den nødvendige dokumentation for drift og
vedligeholdelse
•    er rutineret IT bruger med baggrund inden for IT/databaser, herunder superbruger
i Excel
•    kan formidle kompleks viden i et let forståeligt sprog både skriftligt og mundtligt, samt har gode
samarbejds- og kommunikationsevner
•    er struktureret og har sans for detaljer
•    er udadvendt, ansvarsbevidst og kan arbejde selvstændigt, men også indgå i et team
 
Du kommer blandt andet til at arbejde med
•    driften af vores bygnings- og assets-database baseret på FM-systemet
•    registrering, opdatering og ajourføring af assets
•    planlægning og oprettelse af faste vedligeholdelsesopgaver
•    implementering af drift- og vedligeholdelses data fra nybyggeri til FM-systemet
•    kvalitetssikring af digital dokumentation
•    servicering af kolleger samt decentrale brugere og teknisk personale i anvendelsen af FM-
system og øvrige databaser
•    udvikling og drift af FM-systemet samt tekniske installationer
 
Vi tilbyder
•    en spændende og udfordrende arbejdsplads, som lægger vægt på et fælles ansvar, hvor den
enkelte medarbejders indsats og kompetencer er et vigtigt bidrag for hospitalets drift
•    daglig kontakt og samarbejde med mange forskellige fagpersoner
•    en udfordrende hverdag i en afdeling med konstant udvikling og med stigende krav til
kvalitetssikring og dokumentation
•    fleksible arbejdsvilkår og fokus på balancen mellem arbejde og privatliv
•    mulighed for faglig og personlig udvikling gennem ansvar og kompetenceudvikling
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Stillingen er på fuld tid (37 timer/uge) med flekstidsordning.
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende børneattest.

Yderligere oplysninger:
Kontakt teknisk souschef Ole B. Jacobsen på tlf. 5152 3476. Træffes på hverdage mellem kl. 9.00-
10.00.
Du søger stillingen ved at klikke på linket ”Send ansøgning” herunder.
Ansøgningsfrist:       16. august 2026
Tiltrædelse:              1. oktober eller snarest efter aftale
Samtaler:                  Forventes afholdt i uge 34 
Hovedtjenestested: Palle Juul-Jensens Boulevard 99, 8200 Aarhus N.
Teknisk Afdeling er en del af Aarhus Universitetshospital under Region Midtjylland – se vores
https://www.fagperson.auh.dk/afdelinger/teknisk-afdeling/ 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til

https://www.fagperson.auh.dk/afdelinger/teknisk-afdeling/


at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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